equaliter per medium partianturr0. Debet autem dominus impera-
tor et eius heres, qui comes erit Burgundie, societatis huius ac
beneficii respectu iam dietam ecclesiam et res ecclesie, ubicumque
fuerint, manutenere et defendere.

|Testes":l Burchardus de Hasuel, magister Ernestus lega-
tus tunc imperialis in Burgundia, Reynaldus de Montebisio, magister
Arnaldus, Pontius de Vaylans, Petrus de Yvres, Hugo clericus de

Rayon, Burchardus de Cusantia, Gerardus villicus et alii.
Datum in claustro Palmensis ecclesie02, anno millesimo cen-

tesimo septuagesimo tertio ab incarnatione Domini. Amen.

Bestätigung des vorausgehenden Vertrages Kaiser Friedrichs mit
Chaux durch den Kaisersohn Otto von Burgund.

(IJS9)a.

Original Paris, Archives Nationales K 2168; Kopie Besancon,
Arch. depart. du Doubs H 39, Chartular saec. XVIIJ, p. 40 sq.

Editionen: 1) Duvernoy, Notice hist. de Clerval S. 19, nach
einer Kopie; 2) Viellard, Documents de Bclfort S. 301 Nr. 248,
nach dem Original.

Notum sit omnibus fidelibus, Haymonem priorem de Chans laude et

assensu Cluniacensis ecclesie me Ottonem comitem Burgundie una cum
domino et patre nostro Romanorum imperatore et nostrum04) heredem,

qui comes erit Burgundie, in territorio de Chaus sociasse. Extenditur
autem huiusmodi societas a villa, que Fontes dicitur, usque ad aliam, que
Orva, et ab alia, que Antuels ab incolis rursus construitur, usque ad aliam,
quam Yevres notninant, et a Ponperre usque ad aliam, quam Vaylans apel-
lant. Excepit autem prior iam dictus ab ista societate atque retinuit domina-

00 partientur Chartular.
01 Ergänzt; im Chartular steht S Signa).
02 Baume-les-Dames, in dessen Nähe auch die aufgeführten Zeugen

fast alle beheimatet waren (vgl. unten S. 163).
03 Über das mutmaßliche Datum siehe oben S. 157.
01 Im Original eorum verbessert in nostrum; vgl. in der Vortirkunde

eius.
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turas suas, scilicet decimas, oblationes, elemosinas, furnos, molendina et situs
molendinorum, terram et prata duobus aratris sufficientia, casamentum magistri
Arnaldi, positionem ministri, qui census et reditus conimunes imperatoris et
comitis Burgundie et ecclesie recipiet. In aliis vero reditibus universis,

quoquo modo proveniant, in terris et pratis, silvis, aquis, pedagiis, ventis, ius-
ticiis et honiinibus atque in aliis usibus infra pretaxatos terminos prior iam

dictus dominum imperatorem et 0[ttonem] comitem Burgundie eius

heredem, sicut dictum est, sociavit, et ita quod reditus istos impcrator aut